[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שככל מוסדית חלופה שהינה החלופה את לבדוק היה ניתן לא מדוע לי ברור שלא והגם המבחן שירות עמדת נוכח
הנראה כבר נבחנה בתיקים אחרים בפרק הזמן המתאים שניתן לכך עד היום, אני משחררת את שירות המבחן מהצורך

ממתן תסקיר בתיק זה ואדרש לבחינת החלופה והמפקחים בעצמי.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר ב' תשע"ו, 23/03/2016 במעמד הנוכחים.